АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   16.01.2025 г.       №  5-ра
О  проведении  открытого  конкурса
по выбору управляющей организации

управления многоквартирным домом

В целях эффективного использования средств бюджета  администрации Верх-Урюмского сельсовета, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 г. №  94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Разместить извещение на torgi.gov.ru о  проведении

       открытого  конкурса  по выбору управляющей организации
       многоквартирного дома по адресу: Новосибирская область,

        Здвинский район, с.Верх-Урюм, ул.Больничная, д.18.

   2.      Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

       Глава  Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                  И.А.Морозов